ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на поставку облицовочной и отделочной плитки для МУ «ШЦРБ»

12 августа 2010г.                                                                                                        г. Шелехов

           Извещение о проведении запроса котировок на поставку облицовочной и отделочной плитки для МУ «ШЦРБ» было размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru;  www.sheladm.ru  2 августа 2010 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной работе.
Члены Комиссии:

Березовская А.А. – начальник бюджетного отдела финансового управления;

Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела;
Макарова Ю.П. – начальник правового управления;
Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка.

Секретарь Комиссии:

Аипова Т.Р. – консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления.
От Заказчика:

Шашкина Н.С. – юрист по договорной и претензионной работе МУ «ШЦРБ».

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Сведения о заказчике:

Заказчик: МУ «Шелеховская центральная районная больница».

Адрес заказчика: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 24, Больничный городок.

Уполномоченный орган на размещение муниципального заказа (далее – уполномоченный орган): финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес уполномоченного органа: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 15.

Существенные условия контракта:

Поставляемый Товар: облицовочная и отделочная плитка (далее - Товар).

Качество Товара, предлагаемого Участником размещения заказа должно соответствовать действующим требованиям, предъявляемым к данным видам Товара. Товар должен быть новым, неиспользованным.

Поставщик обязуется соблюдать условия хранения и транспортировки Товара, обеспечивающие целостность Товара.
Спецификация

	№ п/п
	Наименование
	Качественные характеристики товара
	Единица измерения
	количество

	1.
	Плитка облицовочная типа МОЗАИКА
	Размер плитки: 20*25см, цвет: белый
	м2
	21

	2.
	Плитка керамогранит "Премиум Адриано" или эквивалент
	Размер плитки: 33*33см, глазурированная. Цвет бежевый.
	м2
	5

	3.
	Клей для плитки «БОЛАРС» или эквивалент
	Изготовлен на цементно-песчаной основе с использованием высокоэффективных импортных полимерных добавок, обладает эластичностью, морозостойкостью, повышенными фиксирующими свойствами, водостойкостью. Толщина наносимого слоя: 2-5 мм. Время пригодности раствора к работе: не менее 3 часов. Время высыхания: не более 24 часов. Затирка швов: через 48-72 часа. Морозостойкость: не менее 50 циклов. Температура проведения работ: +5оС  +30оС.
	кг.
	1120

	4.
	Крестики для плитки
	Размер: 1,5мм, пластмассовые. Пачка 200 штук
	пач.
	3

	5.
	Плита керамоволокно «БОСМЕЙ» или эквивалент
	Размер:1*2м. Современный материал для отделки стен и полов, в.т.ч. для медицинских учреждений. Термо и  морозоустойчивая. Вес: 7,5кг *1м2
Толщина: 4мм. (настенная).
	М2
	100

	6.
	Плита керамоволокно «БОСМЕЙ» или эквивалент
	Размер:1*2м. Современный материал для отделки стен и полов, в.т.ч. для медицинских учреждений. Термо и  морозоустойчивая. Вес: 7,5кг *1м2
Толщина: 6мм. (напольная).
	М2
	78

Участник размещения заказа вправе предложить эквивалентный Товар по позициям, содержащим указание на товарный знак.
Требования к упаковке Товара: Поставщик обязан поставить Товар в упаковке, способной предотвратить его повреждение или порчу.

Требования к Поставщику: Поставщик должен соответствовать п. 12 ст. 43 Федерального закона № 94-ФЗ, а именно, сведения об участнике размещения заказа должны отсутствовать в реестре недобросовестных поставщиков.

Максимальная цена контракта – 371 810 (триста семьдесят одна тысяча восемьсот десять) рублей, 00 копеек.
Место доставки Товара: Доставка Товара осуществляется транспортом Поставщика и за счет Поставщика до Заказчика по адресу: г. Шелехов, ул. Ленина, 24, Больничный городок.
Сроки и условия поставки Товара: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика и за счет Поставщика. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ осуществляется силами Поставщика. Срок поставки Товара -  со дня подписания контракта по 31 августа 2010 года.

Срок действия Контракта со дня  подписания Контракта до исполнения Сторонами обязательств по Контракту.

Цена Товара должна включать все пошлины, налоги, сборы и иные обязательные платежи, стоимость упаковки, разгрузки Товара, доставки Товара и другие расходы, связанные с исполнением контракта, то есть являться конечной. Цена муниципального контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренного контрактом количества товара и иных условий исполнения контракта.

Срок и условия оплаты поставляемого Товара: Оплата за Товар производится на основании предъявленных Поставщиком счета, счет-фактуры, товарно-транспортной накладной в течение 45 (сорока пяти) календарных дней со дня подписания акта приема-передачи Товара, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

На 18.00 часов 11 августа 2010г. не было подано ни одной котировочной заявки.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru.

	Председатель Комиссии

	С.М. Пархамович

	Члены  комиссии

	А.А. Березовская

	В.П. Бахирев

	Ю.П. Макарова

	Секретарь Комиссии

	И.Г. Астапенко

Т.Р. Аипова

	От Заказчика

	Н.С. Шашкина

PAGE
3